

Compte de résultat

	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	du 01/07/15 au 30/06/16 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Production vendue	109 478	35,07	112 203	34,53	-2 726	-2,43
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	202 662	64,93	212 744	65,47	-10 082	-4,74
Reprises et Transferts de charge	422	0,14	5 349	1,65	-4 928	-92,12
Cotisations						
Autres produits	52 147	16,71	56 275	17,32	-4 127	-7,33
Produits d'exploitation	364 709	116,84	386 571	118,96	-21 863	-5,66
Achats de marchandises	15 375	4,93	13 550	4,17	1 824	13,46
Variation de stock de marchandises						
Achats de matières premières	1 073	0,34	1 341	0,41	-268	-19,97
Variation de stock de matières premières	-4 156	-1,33	-226	-0,07	-3 931	NS
Autres achats non stockés et charges exter	116 219	37,23	132 044	40,64	-15 825	-11,98
Impôts et taxes	2 887	0,92	7 269	2,24	-4 382	-60,28
Salaires et Traitements	164 744	52,78	155 238	47,77	9 506	6,12
Charges sociales	68 107	21,82	63 658	19,59	4 448	6,99
Amortissements et provisions	37 448	12,00	38 044	11,71	-596	-1,57
Autres charges	2 434	0,78	1 320	0,41	1 113	84,31
Charges d'exploitation	404 129	129,47	412 239	126,86	-8 109	-1,97
RESULTAT D'EXPLOITATION	-39 421	-12,63	-25 667	-7,90	-13 753	53,58
Opérations faites en commun						
Produits financiers	682	0,22	392	0,12	290	73,85
Charges financières	24	0,01	4		20	477,30
Résultat financier	658	0,21	388	0,12	270	69,45
RESULTAT COURANT	-38 763	-12,42	-25 279	-7,78	-13 484	53,34
Produits exceptionnels	18 569	5,95	18 069	5,56	500	2,77
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel	18 569	5,95	18 069	5,56	500	2,77
Impôts sur les bénéfices						
Report des ressources non utilisées						
Engagements à réaliser						
EXCEDENT OU DEFICIT	-20 194	-6,47	-7 210	-2,22	-12 984	180,09